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Andakt

Lukas-evangeliet 2,6: Og mens de var 
der, kom tiden da hun skulle føde, og 
hun fødte sin sønn, den førstefødte. Hun 
svøpte ham og la ham i en krybbe, for det 
var ikke husrom for dem. 

«Jula i år må avlyses». Det er sykehus- 
direktøren ved Hôpital Privé d’Antony i ut-
kanten av Paris som sier det i en uttalelse 
10.11.20. 

Og med oppblomstringen av Covid 19 
som vi ser i hele verden akkurat nå er vi 
mange som tenker: Hvordan blir det med 
jula? Får studentene langt borte komme 
hjem til jul? Kan bestemor få den bar-

nebarnklemmen hun lengter etter? Kan  
Kirkens Bymisjon ha åpent for de som 
fra før har en vanskelig situasjon? Og de 
som er permittert fra jobben eller leder en  
bedrift med usikker fremtid, de bruker  
kanskje dagene til å fundere, tenke og 
engste seg. Ligger du på sykehuset eller  
er i isolasjon pga Covid 19 er dagene  
ekstra krevende. Og for de som bor i andre  
kanter av verden hvor ustabile forhold  
allerede før koronaen skapte frykt og sult 
og mørke, ja der kan vi nesten ikke tenke 
oss hvordan det er nå. Alle er vi på en eller 
annen måte preget av at fellesskapet med 
andre mennesker nå er så annerledes. 
I kirkene vil vi ikke kunne samles som vi 
pleier, og nettopp jula og kirken hører jo 
så sterkt sammen for mange av oss.  

Men må jula avlyses selv om det er slik? 
Jeg har lyst til å rope så høyt jeg kan: «Nei 
jula i år må ikke avlyses, og jula kan ikke 
avlyses!» I år mer enn andre år trenger vi 
jula, trenger vi lysene og varmen og jule-
sangene og kakebaksten og det å høre 
sammen. Og jeg tror vi spesielt i år trenger  
å høre juleevangeliet om da Jesus ble 
født.  

For det var jo ingen idyll Jesus ble født 
inn i heller. Han ble født i et land som var 
okkupert av et annet. Han ble flyktning få 
dager etter fødselen. Han hadde en ung 
mor som var blitt kastet ut i en helt ny til- 
værelse. Stormaktens kong Herodes var like 
i hælene på Jesus - og ville slå ham i hjel.  

Og hele livet hans var preget av det 
samme. Han prøvde fattigdom, han erfarte  

Jula vil vi alltid ha  

Biskop Ann-Helen Fjeldstad Jusnes 
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vold og spott, han mistet sine venner i for-
rådelse og fornektelse og han var i fare 
hele sitt liv.  

Og det er denne Jesus som gjerne vil 
feire jul med oss, og hviske oss et ord i 
øret om at når alt det ytre endrer seg, 
er Guds sønn fortsatt nær. I en av jule- 
sangene synger vi Verden var aldri helt 
forlatt, en stjerne skinner i natt. Julens 
kristne budskap er at Gud er i vår verden, 
og verden derfor aldri er uten håp og lys.  

Det er ikke alltid lett å tro eller opp-
dage det, ikke når de mørke dagene 
blir for mange. Men nettopp i jula er det 
mange måter vi kan ane noe av dette på. 
Det kan være en gammel sangstrofe som 
trenger gjennom og gir mot, eller en jule-
trepynt fra gamle gode dager som minner 
oss på at det finnes mennesker å være gla-
de i. Det kan være en SMS med «god jul» 
som viser at noen tenker på oss. Eller en 
nydelig vinterdag som får oss til å huske  
at juletid er tiden når sola begynner å  
stige igjen. Det går mot lysere tider.

Mye vil være annerledes denne jula. 
Men budskapet om Guds sønn som kom 
til jord for å dele livet med oss mennesker, 
det er ikke endret.  

Den første jula jeg bodde i Lofoten 
var jeg 29 år og skulle feire jul alene for 
første gang. Nå var jo jeg heldig, for jeg 
jobbet på julaften og juledagen og hadde  
gudstjenester, men selve julaften var 
jeg mest alene, jeg kjente ingen på det 
nye stedet jeg nettopp hadde flyttet til. 
Den gang var det jo heller ikke så lett å 
være sammen digitalt, det var helt ukjent 
i 1984. Jeg husker at jeg seint på jule- 
kvelden tok frem salmeboka. Selv om jeg 
absolutt ikke er noen sanger sang jeg jule-
sanger. Det ga trøst, og på en rar måte ga 
det også fellesskap.  

Denne jula vil det være mulig å delta 
i julegudstjenester og juleprogram både 
på TV, radio og på nett. Lokalt vil kirkene 
lage innslag som man kan høre og se, og 
kanskje oppleve seg som en del av et fel-
lesskap med. Og kanskje er det nettopp 
denne jula vi skal være flinkere til å ta en 
telefon, invitere på en gåtur i nabolaget, 
gi bort noe av kakebaksten, tipse om et 
fint program på TV eller radio eller en god 
bok, se hverandre, tenne et bål ute og  
invitere til å være sammen. Det skal så lite 
til for å skape fellesskap.  

Alle slike ting vi gjør er i Jesubarnets 
ånd. Gjennom hele sitt liv møtte Jesus 
mennesker med inkludering og felles-
skap, han så enkeltmennesket bak alle 
ytre fasader, han gjorde aldri forskjell på 
mennesker. Og alt vi gjør i Jesubarnets 
ånd fører til at det blir jul i år også, fører 
til at jula ikke må avlyses. For jula skapes 
først og fremst når vi gir hverandre det 
beste vi har: Menneskelig varme og felles- 
skap.  

Det står slik i julesalmen av Gustav Jensen 
(NOS nr. 60)  
Gud sin egen Sønn oss gav, 
nå ved juletide.  
Derfor går et lovsangshav 
over verden vide. 
Derfor fra det høye kor,  
lyder det her nede: 
Give er din sak på jord,  
gi og gi med glede.  

Det er nok av mennesker i verden som tren-
ger at noen gir. Denne jula er en ekstra god 
anledning til å tenke over hva det betyr.  

Velsignet julehøytid! 
Biskop Ann-Helen Fjeldstad Jusnes 
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Redaktørens side

Blant de forespørslene jeg liker best, er 
når Mannsklubben ber meg om å komme  
på besøk. Først får man servert skikke-
lig kveldsmat – tilberedt for mannfolk, 
av mannfolk. Minimalt med blomster og 
pynt på bordet. Tjukke brødskiver. Egg og  
kaviar. Sjølplukka molter. Sterk kaffe. 
Er det naturlig å holde på egne møteplas-
ser for menn? Vil det opprettholde det 
kjønnsdelte samfunnet? 
Jeg trur ikke mannsklubben behøver å 
skjemmes over at den har fungert i nesten 
tjue år. Kvinnene har i alle år vært bedre 
til å etablere rammer for uformelt samvær 
og omsorg for andre over tid. Ikke minst 
innenfor menighetslivet. Både menn og 
kvinner har godt av at også menn har 
egne møteplasser og arenaer.
Etter maten er det alltid en andakt. Så 
kommer dagens tema: I fjor ville de høre 
om forebyggende helsearbeid blant godt 
voksne menn. Midt i blinken for en land-
sens kommuneoverlege! Som tente lys 
fulgte de med mens jeg fikk snakke meg 
varm om fysisk aktivitet, røykelovens vel-
signelse, velferdsteknologi og prostata.
I år ville de sjølsagt høre siste nytt om 
pandemien. Først var vi innom noen av 
de epidemiene som har plaget mennes-
kene i tidligere tider: Svartedauden som 
tok over halvparten av alle innbyggerne i 
Norge. Koleraen som forandret helselo-
ver og helsevesen. Tuberkulosen som la 
grunnlaget for Vensmoen sanatorium. Og 
fra vår egen tid: influensa, HIV og ebola.

Vi satt med 1 m av-
stand fra skulder til 
skulder med tørre og 
sprukne hender etter tall-
rike omganger med desinfeksjonsspriten. 
Mange av de frammøtte er i risikogruppe 
for alvorlig forløp av covid-19 sykdom, og 
kjente på en slags utmattelse over å ha 
levd måneder i isolasjon og begrenset 
kontakt. 
Så langt har vi vært utrulig heldige i Salt-
dal, som har hatt så lite smitte. Skyldes 
det flinke innbyggere, flaks eller forbønn? 
Spørsmålet var for omfattende til at 
mannfolka tok det opp til diskusjon. 
Vi må alle være på vakt – lenge – og nå 
skrur det seg til igjen på den sosiale fron-
ten. Julegudstjenestene blir kanskje di-
gital i år. Gjestene du hadde invitert, må 
kanskje i karantene. Kanskje blir det len-
ge til neste gang Mannsklubben inviterer 
meg til møte.
I menighetsbladet er det Harry Edvardsen 
som til hvert eneste nummer av menig-
hetsbladet lager spennende intervjuer til 
Min salme. Hadde det ikke vært for at han 
allerede hadde levert sitt bidrag, skulle 
jeg denne gangen ha foreslått NRK Super 
sin fengende koronasang, som du kan fin-
ne på Youtube:
Vi står sammen alle sammen, vi står 
sammen alene - Vi står sammen alle 
sammen, holder hendene rene!  

Kjell Gunnar Skodvin redaktør

Mannsklubben
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Menighetssenterets julemesse blir i år  
digital!

Ingen oppmøte på menighetssenteret,  
ingen kaffe, ingen møsbrømlefse. Men på  
Facebook kan man finne lekre gevinster 
som flittige bidragsytere har kommet 
med.

Som f. eks. dette flotte sengeteppet som 
Heid Fylling (89) har laget i høst. Egentlig  
i største hemmelighet – noe sviktende 
helse gjorde at hun ikke var sikker på at 
teppet ville bli ferdig tidsnok. Det ble 
det – her er det Synnøve Stavnes (88) og 
Mari Stranden (85) som hjelper til med å  
«kante» teppet.

Inntektene av menighetssenterets jule- 
lotteri går bl.a. til oppussing av kjøkkenet.

DIGITAL JULEMESSE

4-ÅRSBOK

Søndag 4. oktober fikk disse kjekke 
4-åringene sin 4-årsbok fra trosopp- 
lærer Christian Heidissønn Klaussen  
og sokneprest Guri-Lise Stavrum:

Kaja Marie Bredesen, Hjalmar Flygel, 
William Holthe, Sunniva Lykke Lohn, 
Odin Johan Lundbakk, Tilde Petter-
sen, Helene Stemland og Tor Strøm-
snes.
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Ronny Seljeseth velger min salme

Du har takket ja til å 
velge min salme, 
hva tenker du 
om det? 

Jeg kjenner jo 
til spalten og 

syns det er hyg-
gelig å bli spurt, så 

selvfølgelig skal jeg velge min salme. 
Jeg er nok ikke av dem som har den 
sterkeste tilknytningen til salmer, men 
de ligger her bak et sted, og gjennom 
jobben samarbeider jeg godt med 
kirka.  

Først noen ord om hvem er Ronny?

Ja, hva skal jeg si. Jeg er 41 år, kom-
mer opprinnelig fra Gildeskål og kom 
til Saltdal for 20 år siden som lærer 
på Røkland skole. Etter en tid ble det  
videre studier i Bodø, og fra 2012 
har jeg jobbet her på rådhuset på 
Rognan, først som økonomisjef og i 
dag som kommunedirektør. Jeg er 
gift og har bygd hus på Røkland og  
hytte på Røklandsfjellet. De som  
kjenner meg vet at jeg trives utmerket 
her i bygda, spesielt fordi jeg er glad 
i natur og friluftsliv. En del av frilufts- 
livet for meg er elgjakt, kanskje vil jeg 
si det er min store lidenskap. Jeg har 
egen elghund som jeg jakter med, 

noe som gir både spenning, matauke 
og mange utrolig fine naturopplev- 
elser i en ellers travel hverdag. På  
vinteren blir det også litt rypejakt, så 
jeg bidrar med mitt for å ha en god 
søndagsmiddag eller noe godt til 
kveldskos i helgene. 

En annen interesse jeg har er fotball, 
jeg spiller for Vinger oldboys. Vi er en 
bra gjeng med en aldersspredning 
fra ca. 30 – 80 år. Jeg må legge til at  
Vinger gjør en fantastisk fin jobb for 
barn og unge gjennom å legge til  
rette for ulike aktiviteter, en kan vel si 
at det er frivillig arbeid på sitt beste.

Når vi sitter her og prater vil jeg si 
at jeg føler meg som en privilegert  
person. Jeg har en jobb som jeg bren-
ner for, og som gir meg mulighet til å 
være med å forme utviklingen i lokal-
samfunnet. Jeg opplever at jeg er en 
del av et godt arbeidsmiljø her på råd-
huset, og opp mot kommunestyret.

Nå har du fortalt litt om deg selv, men 
hvilken salme har du valgt og har du 
noen tanker eller historie knyttet til 
salmen?

Jeg nevnte innledningsvis at jeg 
kommer fra Gildeskål, så da er det  
naturlig å velge en salme av vår store  

Min salme
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salmedikter Elias Blix. På skolen var 
det en del av barnelærdommen å få 
kjennskap til Elias Blix sine salmer. 
Jeg syns at Å eg veit meg et land 
på mange måter er vår nordnorske  
nasjonalsang som beskriver opp-
veksten og naturen i Gildeskål. Den  
kanskje mest brukte Blix-salmen,  
spesielt på våren er No livnar det i  
lundar. Setningen «no livnar det i 
lundar» er jo også blitt et begrep 
på folkemunne når våren endelig  
kommer her nord. En kjenner seg 
igjen i beskrivelsen «Det er vel fagre 
stunder når våren kjem her nord, og 
atter som eit under nytt liv av daude 
gror.» Det er presist og vakkert formu-
lert, og jeg som er glad i naturopp- 
levelser er litt stolt over å være fra  
Gildeskål med en så sentral salme- 
dikter fra min hjemkommune. Salmen 
er fra 1875 med melodi av L.M. Linde- 
man. 
   
Til slutt, hvem utfordrer du til å velge 
min salme neste gang?

Jeg har tenkt å utfordre min kollega 
rett over gangen, Elfrid Boine, som er 
fra Karasjok og har samisk bakgrunn. 
Det kan være spennende å høre om 
salmer i samisk tradisjon.

Harry Edvardsen

No livnar det i lundar, 
no lauvast det i li, 
den heile skapning stundar 
no fram til sumars tid.

Det er vel fagre stunder 
når våren kjem her nord 
og atter som eit under 
nytt liv av daude gror.

Guds kyrkje lysa skulle 
som høgt på berg ein stad, 
med sumar utan kulde 
og utan solarglad.

Guds ord vel alltid lyser, 
den sol gjeng aldri ned.
Det hus som Anden hyser, 
ligg støtt i ljos og fred.

Du vår med ljose dagar, 
med lengting, liv og song,
du spår at Gud oss lagar 
ein betre vår ein gong,
då med vigsla tunge,
med kjærleik heil og klår,
alt utan brest og sprunge
skal lova Herren vår!

No livnar 
det i lundar
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NYE MENIGHETSRÅD

Menighetsrådet i Øvre Saltdal har disse medlemmene: 
Eva Beathe Pettersen, Aud Mathiassen, Tove Berre og Roger Johansen. Sokneprest 
Guri-Lise Stavrum også her helt til høyre i bildet.

Her er de nye menighetsrådene! Skjønt, de har allerede vært i full sving i ett års tid. 
I Saltdal menighetsråd finner vi disse medlemmene (f.v.): 
Kirsten Vik Eriksen, Mona Storteig, Wenche Pettersen, Johanne Varem Aardal , Arne 
Steinbakk og Kristin Øygard Skodvin. Helt til høyre står sokneprest Guri-Lise Stavrum.



9SALTDAL MENIGHETSBLAD Nº 2 - 2020

Det skal være trygt å gå delta i kirkelige arrangementer. Det er derfor utarbeidet en 
lokal smittevern-veileder basert på smittevern-veileder for Den norske kirke. 

Smittesituasjonen er i stadig endring, og de siste anbefalingene finner man alltid på 
www.saltdalkirken.no 

Hovedpunkter:
•	 Syke personer skal ikke delta på kirkelige arrangementer. 
•	 Det skal være minimum 1 meter mellom hver person 
	 (gjelder ikke samme husstand). 

o	 Annenhver kirkebenk er for tiden avstengt
•	 Gode rutiner for håndhygiene og renhold.

o	 Håndsprit tilgjengelig ved inngangen. 
•	 Deltakere på kirkelige arrangementer registreres 
	 og listene oppbevares i 14 dager

For å overholde avstandsreglene, er det nå plass 
til så mange deltakere ved kirkelige arrangementer:
Øvre Saltdal kirke: 40 stk.
Saltdal kirke: 50 stk.
Saltdal seremonirom: Stengt inntil videre
Menighetssenteret: 20 stk.
Kirkestua: 20 stk.

NYE MEDARBEIDERE

Tove Hals Karlsen (t.v.) er ansatt 
som  vår driftsansvarlig og skal ha 
ansvaret for utleie av våre lokaler og 
servering til de ulike aktørene som 
leier hos oss. Christian Heidissønn 
Klaussen er ansatt i vikariat som 
trosopplæringsmedarbeider og skal 
jobbe med trosopplæring 0-18 år. 
Vi er veldig glade for at disse skal 
jobbe sammen med oss.

KORONATILTAK I KIRKENE

Tove Hals Karlsen og 
Christian Heidisønn Klaussen
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KONFIRMANTER 2020
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Før koronatiden

Chorus Novus er blant de korene som trekker mange tilhørere når de har adventskonsert i Saltdal 
kirke.

Røkland blandakor er en sjølskreven deltaker på julekonsert i Øvre Saltdal kirke. Det er ingen 
regler for hvordan man skal plassere legemet når man lytter til konsert.

En gang for lenge, lenge 
siden, var det nesten ingen 
som hadde hørt om korona- 
virus, avstandsregler eller 
nasopharynx. Vi klemte 
hverandre og koset oss 
hele tida, ikke minst med 
utallige julekonserter og 
trivelige samvær!

Her har vi samlet noen 
minner fra før det ble slik at 
bare femti personer kunne 
være samtidig i et stort 
kirkerom.
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I 2019 hadde Saltdals egen Lars Kristoffersen julekonsert sammen med Tromsø-artisten Jardar 
Johansen.
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Rognan Damekor har i en årrekke sunget jula inn med sin tradisjonelle julekonsert – tett oppunder 
jul.

Øvre Saltdal kirke har vanligvis også sine julekonserter: Her er det Rognan hornorkester som 
spiller i 2019.
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I 2019 fikk Saltdal kirke besøk av Susanne Lundeng på fiolin og gitarist/sanger Nils-Olav Johan-
sen. Saltdalingen Bjørn Andor Drage fikk vi ikke med på bildet, han satt på orgelkrakken.

Saltdal kirkes barnekor har vært et kjært innslag på Saltdal menighetssenters julemesse, som i år 
ikke kan arrangeres på tradisjonelt vis. 
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Får vi høre Saltdal mannskor synge Fra fjord og fjære på gudstjenesten 1. juledag i år?

Det er fullt mulig å få høre kantor Johan Hals Jørgensen spille til julesalmer i år, ettersom guds-
tjenesten på julaften blir digital. 
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Bibelen har mange oppfordringer om å se oss tilbake for å få øye 
på hva Gud har gjort i vår felles historie og i vår egen historie. 

Det er for å gi oss bekreftelser på at han alltid er der, og at han 
alltid har vært der.

I 1548 utgav Ignatius av Loyola sine «Åndelige øvelser». 
I denne boka finner vi det vi i dag kaller «Tilbakeblikks-bønnen». 
Den finnes i mange varianter. Gjennom retreater og åndelig vei- 
ledning er den de siste årene begynt å bli godt kjent også i Norge.

Denne bønnen hjelper oss med å oppdage mer av Gud i hverdagen 
vår.
 
Jeg er blitt glad i versjonen jeg kaller Tommel opp.
En bønn der jeg bruker fingrene som hjelp til å fokusere. 
Denne bønnen er også fin å bruke sammen med barn.

Tilbakeblikks-bønnen
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Tommel opp: 
Takk Gud for livet og for dagen i dag.

Pekefinger opp: 
Hva har du opplevd i dag som du vil takke for  – 
sveip over dagen.
Stopp litt opp ved det som har vært godt, 
det som har gitt deg liv og påfyll. 
Takk Gud for det.

Langfinger opp: 
Hva har vært det viktigste denne dagen? 
Er det noe som peker seg ut?
Stopp, takk- og legg det i Guds hånd.

Ringfinger opp:
Har det vært noe i denne dagen som er vanskelig? 
Er du blitt såret? Har du såret noen? 
Er det knuter på tråden, konflikter?
Se det som det er.
Be om tilgivelse for det som er din del i det. 
Legg det andre fra deg hos Gud.

Lillefinger opp:
Stor, men liten. Ydmykhet innfor livet. 
Kjenn på din litenhet under stjernehimmelen 
Erkjenn din avhengighet av Gud og andre mennesker.
Knytt ditt liv til Gud og til den store fortellingen.
Legg natten og dagen som kommer i Guds hender.

Vikarprest Gunnhild Andersen
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INDRE SALTEN
BEGRAVELSESBYRÅ

Indre Salten Begravelsesbyrå

I kontorfellesskap med:

Koloritt Marmorbrudd AS

Leivset, 8211 Fauske

756 45 371

post@indresaltenbyra.no

www.indresaltenbyra.no

Besøksadresse: Storgaten 52, 8200 Fauske
Telefon: 75 64 19 00

E-post: post@skogholt.net

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.
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Vi takker våre annonsører for den flotte støtten!

Gratis utkjøring av blomster til begravelser i kirkene.

Åpent: hverdag 09.30 - 16.30
Lørdag 10.00 - 15.00

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

Standardvegen 59, 8250 Rognan
Tlf. 75 69 22 00

Kirkegata 26, 8250 Rognan
Telefon: 75 69 19 99

Røkland Forretningssenter
8255 RØKLAND 

Tlf. 75 69 00 95 Tlf. 47 41 78 42

Vakt-telefon: 76 60 10 70
Blomsterbutikk Fauske: 75 60 10 60

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.

Åpningstider: kl 8 - 23 (22)
Tlf. 75 68 00 00

Telefon: 75 69 48 80 
Tømmerv. 3 - 8250 Rognan

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

ARCTIC LYS
8255 RØKLAND 
Tlf. 75 69 00 95

Åpent hverdager 10-16.30 – Lørdag 11-15

Har du husket å kontrollere boligen før vinteren. 
Vi utfører EL kontroll i din bolig, 

og i mange tilfeller gir dette deg rabatt på forsikringen. 

Ring oss på telefon 75 69 40 00 

for nærmere informasjon. 

Bladet har årlig 4 utgivelser. 10% rabatt ved 
flere innrykk, 15% ved helår. Priser ekskl. mva.

ANNONSEPRISER 

1/2 s 	 1/4 s	 1/8 s
kr 2375,-	 kr 1375,-	 kr 875,- 

SALTDAL KIRKEKONTOR
Pb. 117, 8251 ROGNAN
Tlf. 75 69 14 22
E-post: post@saltdalkirken.no

Bladet utgis av Saltdal og Øvre Saltdal menigheter, 
kommer ut med fire nummer i året og sendes samtlige  
husstander i Saltdal. Utenbygdsboende kan bestille 
bladet på ovennevnte adresse.

Frivillig abonnement: kr 300,-. 
Kontonummer: 4509 12 25739

Grafisk produksjon:
Forretningstrykk AS - Bodø

Redaktør: 
Kjell Gunnar Skodvin
tlf. 414 03 895
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Saltdal 
28.06. Aron Vik
12.07. Ella Noelle Fridtjofsen-Karlsen
23.08. Leonard Karlsen Bringslimark
13.09. Emil Einar Martinsen
27.09. Sofia Kristin Beiermann
11.10. Filip Pedersen Greaker
11.10. Johannes Øksheim Nystad

Øvre Saltdal
05.07. Isabell Pedersen Johansen
02.08. Idella Wårheim Karlsen
16.08. Linus Jensen Strøm
06.09. Nelly Nicoline Solvang
15.11. Johanna Klette-Johansen

Saltdal 
02.07. Einar Johansen, f. 22.02.1948
08.07. Karl Eirik Fure, f. 10.03.1952
09.07. Franck Monheim Kristiansen, f. 15.08.1944
29.09. Bjørg Synnøve Myhre, f. 27.07.1950
27.08. Birgith Alida Erikstad, f. 14.06.1925
28.08. Arnold Sigfred Engan, f. 22.09.1940
22.10. Reidun Aslaug Barstrand, f. 05.06.34
04.11 Gerd Anna Jenssen, f. 10.07.37
05.11 Liv Lundbakk, f. 08.12.25
19.11 Olav Lind Kristoffersen, f. 22.05.25
19.11 Marit Karin Flo, f. 25.03.51

Øvre Saltdal  
10.07. Emil Olsen, f. 27.01.2003
22.07. Richard Kleven, f. 25.12.1945
06.08. Kristian Johan Kristiansen f. 26.04.1941
09.09. Einar Johansen, f. 08.06.1928
10.09. Elli Marit Blind, f. 06.06.1937
16.09. Olaug Petra Røkland Frantsen, f. 07.09.1927
22.09. Åke Hansen, f. 07.07.1964
28.10. Aslaug Kristensen, f. 31.07.21

SALTDAL OG 
ØVRE SALTDAL 
MENIGHETER

Kirkekontoret

Åpent: 
Mandag, onsdag og 

torsdag kl 10.00–15.00. 
Tirsdag kl 10.00–12.00. 

Fredag, lørdag, søndag: Stengt.
I Coronatiden har kontoret kun 
åpent tirsdager og torsdager, 
men telefon er åpent mandag 

til torsdag.

Telefon:
75 69 14 22

Besøksadr.:
Ringvn. 2 (v/Saltdal kirke)

Postadr.:
Pb. 117, 8251 Rognan

Faktura adr.: 
faktura@saltdal.kommune.no

E-post: 
post@saltdalkirken.no
www.saltdalkirken.no 

Daglig leder:
Ellen Veinan 

 Telefon 75 69 14 22

Menighetspedagog:
Christian Heidissønn Klaussen, 

Telefon 75 69 14 22

Kontormedarbeider:
Karina Halvorsen

Telefon 75 69 14 22

Organist:
Johan Hals Jørgensen
Telefon 75 69 14 22

Sokneprest Saltdal:
Vidar Pettersen

Telefon 971 09 114

Sokneprest Øvre Saltdal:
Guri-Lise Stavrum

Telefon 414 34 332

Kirketjener:
Aleksandr Aleksashin
Telefon: 75 69 14 22

Kirkegårdsarbeider:
Kåre Stormo

Telefon: 75 69 14 22

Driftsansvarlig: 
Tove Hals Karlsen

Telefon 75 69 14 22

SLEKTERS GANG



Returadr.: Pb. 117, 8251 Rognan

Informasjon

Gudstjenester
22. november - 06. april

Med forbehold om endringer. Se avisen og www.saltdalkirken.no

Saltdal kirke

22.11.2020	 Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
29.11.2020	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Familiegudstjeneste
01.12.2020	 Saltdal kirke	 11:30	 Lunsjbønn
06.12.2020	 Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
13.12.2020	 Saltdal kirke	 18:00	 Lysmesse
20.12.2020	 Vik	 11:00	 Gudstjeneste
24.12.2020	 Digital julegudstjeneste. 
	 Følg med på www.saltdalkirken.no og på Facebook
25.12.2020	 Saltdal kirke	 11:00	 Høytidsgudstjeneste
26.12.2020	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Høytidsgudstjeneste
01.01.2021	 Saltdal kirke	 18:00	 Kveldsgudstjeneste
05.01.2021	 Saltdal kirke	 11:30	 Lunsjbønn
10.01.2021	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
17.01.2021	 Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
21.01.2021	 Saltdal kirke	 18:00	 Gudstjeneste
24.01.2021	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
31.01.2021	 Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
02.02.2021	 Saltdal kirke	 11:30	 Lunsjbønn
07.02.2021	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste 
14.02.2021	 Saltdal kirke	 18:00	 Karnevalsgudstjeneste
17.02.2021	 Saltdal kirke	 18:00	 Askeonsdagsgudstjeneste
21.02.2021	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
28.02.2021	 Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
02.03.2021	 Saltdal kirke	 11:30	 Lunsjbønn
07.03.2021	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
14.03.2021	 Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
21.03.2021	 Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
28.03.2021	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
01.04.2021	 Saltdal kirke	 18:00	 Gudstjeneste
02.04.2021	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Pasjonsgudstjeneste
03.04.2021	 Saltdal kirke	 23:00	 Påskenattsgudstjeneste
04.04.2021	 Saltdal kirke	 11:00	 Høytidsgudstjeneste
05.04.2021	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Høytidsgudstjeneste
06.04.2021	 Saltdal kirke	 11:30	 Lunsjbønn

Øvre Saltdal kirke


